

خبر هیجان انگیزی که دروغ بود

در چند روز گذشته گزارشی با عنوان «دختری که سگ وحشی را از پا درآورد» در فضای مجازی و روی سایت‌ها سر و صدای زیادی به پا کرد.

روزنامه ایران، در چند روز گذشته گزارشی با عنوان «دختری که سگ وحشی را از پا درآورد» در فضای مجازی و روی سایت‌ها سر و صدای زیادی به پا کرد.

در این گزارش که با استناد به اظهارات «حسن ذاتی کیخا» رئیس اداره حفاظت محیط زیست نیکشهر بیان شده، این گونه اعلام شده دختری ۲۱ ساله از روستای سرانگهی از توابع نیکشهر دو دختر ۷ و ۱۱ ساله را که هدف حمله سگ شکاری قرار گرفته بودند، نجات داده و با اینکه خودش زخمی شده توانسته سگ را با ضربات سنگ بکشد.

سراوانی، مسئول روابط عمومی سازمان محیط زیست سیستان و بلوچستان با تکذیب این خبر به شوک گفت: این خبر صحت ندارد و نمی‌دانیم چه کسی و با چه انگیزه‌ای چنین خبری را انتشار داده است. با رئیس اداره حفاظت محیط زیست نیکشهر صحبت کرده‌ام و او هرگونه مصاحبه‌ای در این باره با رسانه‌ها را تکذیب کرده است.

وی افزود: سال گذشته نیز شبیه این اتفاق افتاده بود اما حتی آن اتفاق نیز چندان جدی نبود آن زمان خبر درباره حمله گرگ به مردم بود که شخص فرماندار نیکشهر و رئیس اداره حفاظت محیط زیست برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند که مشخص شد چند سگ بوده‌اند که آسیبی هم به کسی نرزدند. ما در حال بررسی موضوع هستیم تا عامل انتشار این خبر و عکس دروغین آن را هر چه زودتر پیدا کنیم.

در انگلیس؛

سرفت زیرکانه کارمند زن از رئیس شرکت

یک زن انگلیسی که از رئیس خود مبلغ ۲۰۰ هزار پوند سرفت کرده بود بازداشت شد.

به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از ایران، قاضی دادگاه منچستر «سیمونه لاول» این زن ۳۷ ساله را به جرم سرفت‌هایش به ۲۰ ماه زندان محکوم کرده است.

به گزارش پلیس، سیمونه سرفت‌هایش را از سال ۲۰۱۰ میلادی از صاحبکارش به شکل زیرکانه‌ای آغاز کرده و این کار را طی ۳ سال ادامه داده است. وی که به عنوان کارمندی امین شماره حساب و کارت‌های اعتباری رئیس شرکت را در اختیار داشت سرفت‌هایش را کم کم انجام داده تا کسی به وی ظنین نشود.

این درحالی است که رئیس وی در سال ۲۰۱۲ میلادی به وی ظنین شده و او را زیر نظر گرفته تا اینکه پلیس دستگیرش کرده است. وی ادعا کرده که پول‌های سرفتی را برای داشتن زندگی مرفه استفاده کرده است.

مرد جوانی که متهم است با شگرد «عقد موقت» اموال و طلاهای زنان بیوه را می‌ربود در حالی دستگیر شد که تاکنون ۱۴ تن از مالباختگان وی را شناسایی کرده‌اند به گزارش سرویس حوادث جام نیوز، مرد جوانی که متهم است با شگرد «عقد موقت» اموال و طلاهای زنان بیوه را می‌ربود در حالی دستگیر شد که تاکنون ۱۴ تن از مالباختگان وی را شناسایی کرده‌اند اما پرونده‌ها و اسناد و مدارک موجود در مرکز پلیس حاکی از آن است که ۶۰ زن مطلقه و بیوه اموال خود را با همین شگرد از دست داده‌اند به همین دلیل نیز بازجویی‌های فنی از این مرد ۳۸ ساله با صدور دستور ویژه‌ای از سوی دادستان بینالود ادامه دارد.

ماجرای پرونده‌های سرفت با شیوه «عقد موقت» از سال گذشته هنگامی در دستور کار نیروهای انتظامی قرار گرفت که پاییز سال ۹۳ چند زن بیوه با طرح شکایت‌هایی عنوان کردند: کیف حاوی پول طلا و گوشی تلفن آنها توسط مردی که قرار بود با آنها ازدواج کند ربوده شده است اگرچه هر کدام از شاکیان هویتهای مختلفی از «خواستگار» بر زبان می‌راندند اما مشخصات ظاهری که از «خواستگار زرد» ارائه می‌کردند یکی بود. به همین دلیل این احتمال قوت گرفت که متهم فراری یک فرد است و با عناوین و مدارک جعلی با طعمه‌های خود روبه‌رو شده است.

گزارش خراسان حاکی است؛ با افزایش پرونده‌های سرفت و با صدور دستور قضایی، تلاش نیروهای انتظامی برای شناسایی و دستگیری مردی که خود را کارمند، مهندس عمران و... معرفی کرده بود آغاز شد تا این که اواخر هفته گذشته کارآگاهان پلیس آگاهی بینالود به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد متهم فراری معمولاً بین استان‌های سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی در تردد است بنابراین آن‌ها با استفاده از شگردهای تخصصی و پلیسی موفق شدند محل اختفای وی را در یکی از روستاهای حاشیه مشهد شناسایی و او

معمای سر بریده زن بندرعباسی

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان با اشاره به کشف سر بریده زن ۳۵ ساله که در یک سطل زباله در محله نخل‌خاها پیدا شده بود، اظهار کرد: مابقی اعضای بدن این زن که در یک گونی پیچیده شده بود، در محدوده آب شیرین کن کشف و هویت وی نیز کاملاً شناسایی شد.

خبرگزاری ایسنا: رئیس پلیس آگاهی هرمزگان با اشاره به کشف سر بریده زن ۳۵ ساله که در یک سطل زباله در محله نخل‌خاها پیدا شده بود، اظهار کرد: مابقی اعضای بدن این زن که در یک گونی پیچیده شده بود، در محدوده آب شیرین کن کشف و هویت وی نیز کاملاً شناسایی شد.

سید حسین اصلحی امروز در جمع خبرنگاران، افزود: این زن ۳۴ ساله اهل کرمانشاه در ازدواج موقت مردی بود که هم اکنون سه سال است در زندان به

متهم دستگیر شد؛

شگرد مرد جوان برای فریب ۹۳ زن مطلقه

مرد جوانی که در یک مرکز غیرمجاز همسریابی ثبت‌نام کرده بودند به طعمه‌های خود دسترسی داشته است بنابراین ماموران انتظامی یک زن دیگر که ادعای نیکوکاری داشته و زنان و مردان را برای ازدواج به یکدیگر معرفی می‌کرد را در انتهای بولوار وکیل آباد مشهد دستگیر کردند اما این زن مدعی است شماره تلفن‌های زنان بیوه و مطلقه را در اختیار متهم قرار نداده است و شاید او از این شماره‌ها و اسامی کپی برداری کرده است.

در حالی که بررسی‌های پلیس درباره اقدامات مجرمانه احتمالی دیگر متهم مذکور ادامه داشت فرد دیگری نیز با مراجعه به پلیس مدعی شد: از مدارک شناسایی وی که قبلاً سرفت شده بود سوءاستفاده شده و متهم مذکور با این مدارک خود را با عناوین جعلی به طعمه‌ها معرفی کرده است.

دادستان عمومی و انقلاب طرقبه و شانددیز با تایید خبر دستگیری متهم فراری پرونده سرفت با شگرد «عقد موقت» به خراسان گفت: متهم دارای سوابقی کفبری است و شاکیان مدعی هستند که وی در اماکن مذهبی و زیارتگاه‌ها با آنها قرار ملاقات می‌گذاشت تا پس از جاری شدن خطبه عقد موقت برای خرید برون. براساس ادعاهای شاکیان حاکی است: طعمه‌های این مرد که بین ۲۵ تا ۵۰ سال سن دارند و معمولاً میانسال هستند همه لوازم گرانبه و طلاهای خود را داخل خودرویی «خواستگار» می‌گذاشتند اما وقتی از سمت ورودی زنان داخل مراکز زیارتی می‌شدند هرچه منظر داماد می‌ماندند تا از ورودی مردان داخل شود خبری از او نمی‌شد. آنها وقتی به جست و جوی داماد می‌پرداختند تازه متوجه می‌شدند که «داماد» با وانت پیکان خود گریخته و همه اموال آن‌ها را سرفت کرده است.

تحقیقات ماموران انتظامی که با صدور دستور ویژه‌ای از سوی دادستان بینالود ادامه داشت بیانگر آن بود که متهم مذکور با به دست آوردن شماره تلفن زنان سر می‌برد.

اصلحی با بیان اینکه مقتول از این ازدواج یک کودک سه ساله دارد که در پرورشگاه نگهداری می‌شود، افزود: عوامل این جنایت شناسایی شده و تحت نظر پلیس هستند.

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان همچنین از دستگیری جوان سارق خودرو خبر داد و گفت: این فرد که اهل ساکن بندرعباس بود ۲۴ سال داشت و پس از دستگیری به ۶ قفله سرفت خودروی نیسان و پراید و همچنین سرفت داخل ماشین اعتراف کرد.

وی با بیان اینکه در سال جاری سرفت مسلحانه در استان گزارش نشده است از کاهش روند سرفت‌های به عتف (زورگیری) نیز خبر داد و گفت: امسال در مجموع ۸۶ قفله سرفت به عتف در استان گزارش شده است که ۴۷ درصد نسبت به مورد مشابه سال گذشته کاهش داشته است.

این مسئول همچنین با بیان اینکه از مجموع کل جرایم ۹۰ درصد مربوط به سرفت است، افزود: ۲ درصد از جرایم استان را نیز جرایم جنایی و ۸ درصد نیز اقتصادی، جعل و کلاهبرداری است.

رئیس شورای اسلامی شهرستان مهر

شوراها پتانسیل خوبی برای رشد و توسعه یک منطقه و شهرستان را دارند

وی ادامه داد: بر اساس ارزش افزوده هر واحد تولیدی متعلق به همان شهرستان است، خواه این واحد تولیدی بزرگ باشد مانند یک پالایشگاه و خواه واحد تولیدی کوچکتری باشد.

وی بیکاری و عدم به کارگیری نیروهای بومی شهرستان در پالایشگاه گاز پارسیان مهر را از مهمترین مشکلات این شهرستان دانست و گفت:

شهرستان مهر یکی از شهرستان های استان است که بیکاری در آن در سطح بالایی قرار دارد ولی این زیننده شهرستانی که خودش پالایشگاه گاز دارد نیست.

فرامرز نسب بیان کرد: از مشکلات مردم شهرستان وجود آسیب های اجتماعی در سطح شهرستان می باشد. از جمله طلاق، اعتیاد، بیکاری و غیره می باشد که باید فکر اساسی برای این آسیب ها اجتماعی نمود.

وی گفت: مشکل دیگر کمبود آب جهت شرب و کشاورزی می باشد که می توان با سرمایه گذاری و ایجاد سدهای کوچک و بزرگ آن را حل نمود.

این مسول دلسوز احداث موزه فرهنگی را اساس برنامه های شورای شهرستان مهرانست و گفت: برنامه های تدوین شده برای شورای این شهرستان به قرار زیر می باشد ۱- کمک به نهادینه کردن شوراها در شهر و روستا ها و آشنا شدن آنها با وظایف حقوقی و قانونی خود، ۲- پیگیری حق اشتغال و آسیب های اجتماعی، ۳- همکاری با فرماندار شهرستان مهر جهت پیگیری کارهای شهرستان و کمک به احداث موزه فرهنگ مردم شهرستان مهر و جمع آوری اسناد و مدارک فرهنگی و تاریخی شهرستان مهر.

وی درسخنان پایانی خود خواستار حضور هر چه پرشور تر مردم در انتخابات مجلس و خیرگان رهبری شد و از فرماندار شهرستان مهر که با دلسوزی هرچه تاملتر پیگیر امور شهرستان مهر می باشد نهایت تقدیر و تشکر را به عمل آورد.

سرمایه گذارها و یا راه اندازی کارگاه های تولیدی زود بازده باعث اشتغال زایی و تولید شده و باعث کاهش بیکاری و حل معضلات مربوط به آن می شود.

در خصوص رشد و توسعه شهرستان مهر اظهار داشت: شهرستان مهر با وجود پالایشگاه بزرگ گاز پارسیان مهر پتانسیل رشد و توسعه زیادی دارد.

رضا فرامرز نسب ادامه داد: موسوی فرماندار شهرستان مهر، در این دو سال و اندی که به شهرستان وارد شده موتور رشد و توسعه ی آن را راه انداخت. و در این مدت کوتاه توسعه و رشد خوبی در زمینه ی اشتغال و راه اندازی کارگاه های تولیدی، عمران و سازندگی داشته ایم. از آن جمله: به بهره برداری رسیدن پالایشگاه خصوصی بنزین، اتان، و ده ها کارخانه و کارگاه دیگر در شهرک صنعتی و نیز کارخانه ی تولید سیمان در بخش اسیر از شهرستان مهر.

وی وجود دومین پالایشگاه بزرگ تولید گاز کشور را عامل اصلی وجود پتانسیل بالا برای رشد و توسعه این شهرستان دانست و ادامه داد: شهرستان مهر هنوز تا جایگاه واقعی اش فاصله ی زیادی دارد. از این رو موقعیت نزدیکی و فاصله ی کوتاه مدت آن با دریا که یک امتیاز مثبت جهت رشد و توسعه می باشد. قرار گرفتن در مسیر راه های ارتباطی سه استان و عبور این راه ها در شهرستان مهر و همچنین مردم فهیم و نیروهای کارآمد و متخصص این شهرستان که در خوزی، اسپرو، سایر روستا ها و شهرهای مهر، گله دار، و نیز وراوی ساکن هستند.

رئیس شورای شهرستان مهر عدم واریز ارزش افزوده پالایشگاه گاز پارسیان را از مهمترین دغدغه های مردم این شهرستان دانست و عنوان کرد: دغدغه ی مردم در این است که چرا پالایشگاه گاز پارسیان مهر که در شهرستان مهر واقع شده است و ارزش افزوده ی آن باید سالیان قبل واریز میشده هنوز واریز نگردیده است و باعث دل نگرانی شهرداری ها و دهداری ها و نیز شورای اسلامی گردیده است.

بهر صورت بپذیرد. فرامرز نسب همکاری شوراها با مردم شهر و روستا جهت حل مشکلات را از اهداف اصلی این نهاد برشمرد و بیان داشت لازمه ی رسیدن به اهداف اصلی شوراها رعایت موارد زیر می باشد:

۱- باید اعضای اصلی شوراها به وظایف اصلی و حقوقی خود از طریق مطالعه قانون آشنا شوند.

۲- مردم نیز باید با فلسفه و اهداف شوراها بیشتر آشنا شوند و انتظارات به حق و قانونی از شوراهای اسلامی داشته باشند.

۳- ادارات و نهادها هم باید به جایگاه شوراها توجه داشته باشند و این مطلب را درک کنند که مردم در شهر های کوچک و روستاها توقع پیگیری انجام امور عادی را دارند پس ضروری است که با شوراهای اسلامی همکاری لازم جهت حل مشکلات مردم صورت گیرد.

رئیس شورای شهرستان مهر با اشاره به این نکته که شوراها پتانسیل خوبی برای رشد و توسعه یک منطقه و شهرستان را دارند، گفت: با توجه به تجربه ی در زمینه ی کاری خود به خوبی میدانم که شوراها پتانسیل خوبی برای رشد و توسعه یک منطقه و شهرستان را دارند به شرطی که در جایگاه واقعی خود قرار گیرند.

وی اظهار داشت: شوراهای اسلامی، شهرداری ها و دهیاری ها می توانند با جذب

دکتر رضا فرامرز نسب رئیس شورای اسلامی شهرستان مهر، شوراها را نشانه دخالت مستقیم مردم در امورات مستمر در شهر و روستا خود دانست و اظهار داشت: شوراها از مردمی ترین نهاد های جمهوری اسلامی ایران است، که بر اساس قانون جمهوری اسلامی برای مستقیم مردم در شهرها و روستاها تشکیل می شود. که این عامل از مهمترین عوامل فلسفه ی وجودی شوراها می باشد.

وی شوراها را واسطه ی میان مردم و سایر ادارات و نهادها دانست و ادامه داد: شورای اسلامی در شهر و روستا همه ی امورات مربوط به شهر و روستای خود را انجام ی دهند و از این رو مردم برای بیشتر کارهای خود به آنها مراجعه می کنند. شوراها در حقیقت واسطه ی میان مردم و سایر ادارات و نهادها می باشند تا کارهای مردم به سهولت و





سرما گستر لامرد

مدیرمسئول: زمانی ۰۹۱۷۷۸۲۲۴۱۵

لامرد / سه راه زیارت / جنب مجتمع تجاری مسکونی باقری

مرکز فروش ساندویچ پانل تهران

سقفی	دیواری	سردخانه ای
با ضخامت ۴ سانت	۵ سانت	۷ سانت
۱۲ سانت	۱۵ سانت	

